「中部衣料管理士の集い」勉強会のお知らせ

『透湿防水布の種類と機能、評価方法について』

拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、中部衣料管理士の集いでは、下記のように勉強会を開催いたしま

す。ご多用のこととは存じますが、多くの方のご参加をお待ちしています。

      敬具

記

日 時：平成 25 年７月 26 日（金）18：30～20：30

場 所：金城学院大学サテライト（http://www.kinjo-u.ac.jp/inst/38.html）

    名古屋市中区錦三丁目 15 番 15 号 CTV 錦ビル 4階

    （セントラルパーク地下街 10A 出口前）

    Tel：052-955-8668

テーマ：透湿防水布の種類と機能、評価方法について

講 師：名古屋女子大学短期大学部 生活学科

教授 榎 本 雅 穗 氏

内 容：透湿防水性の原理から、透湿防水素材の紹介、様々な加工方法の種類と原理

を説明していただきます。最後に、透湿防水素材の物性評価方法を測定機器

とともに説明していただきます。

定 員：30 名（定員になり次第締切ります）

参加費：学生（無料）、衣料管理士、繊維製品品質管理士（500 円）、

一般（1000 円）（当日徴収いたします）

申込み：「中部集い勉強会参加」と記した後、①参加者氏名、②勤務先、

③連絡先（電話番号、E-mail）、④衣料管理士か否か、または、

学生かを明記の上、下記にお申込み下さい。

申込み先：一般社団法人日本衣料管理協会

105-0011 東京都港区芝公園２－11－13－205

     Tel 03-3437-6416     FAX 03-3437-3194

          E-mail   higa-jasta@kkf.biglobe.ne.jp

中部衣料管理士の集い勉強会参加申込書

氏 名              勤務先

電話番号             E-mail

衣料管理士   一般   学生   （該当するものに○をつけてください）